PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2019
	№
	1292

г. Первоуральск

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу городского округа Первоуральск «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 12 октября 2017 года № 2048

Во исполнение требований статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Первоуральск, утвержденным постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 15 июня 2018 года № 1122 (в редакции постановления Администрации городского округа Первоуральск от 04 июля 2018 года
№ 1201), статьей 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Первоуральск от 27 июля 2017 года № 649, в целях приведения муниципальной программы в соответствие с решением Первоуральской городской Думы от 25 июля 2019 года № 202 «О внесении изменений в решение Первоуральской городской Думы от 27 декабря 2018 года № 156 «О бюджете городского округа Первоуральск на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Первоуральск
от 12 октября 2017 года № 2048 (далее - программа), следующие изменения и дополнения:

1) В Паспорте программы позицию «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

«Всего:

378 511,11 тыс. рублей

из них:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 75 474,81 тыс. рублей;
средства местного бюджета – 302 279,71 тыс. рублей;
в том числе местный бюджет на условиях
софинансирования – 4 357,65 тыс. рублей;
внебюджетные источники – 756,59 тыс. рублей, в том числе:
2018 год – 74 063,22 тыс. рублей, в том числе

федеральный бюджет 0,0 тыс. рублей

областной бюджет 25 678,51 тыс. рублей

местный бюджет 48 245,18 тыс. рублей
внебюджетные источники 139,53 тыс. рублей.

2019 год – 88 334,99 тыс. рублей, в том числе
федеральный бюджет 0,0 тыс. рублей

областной бюджет 32 789,10 тыс. рублей

местный бюджет 54 928,83 тыс. рублей
в том числе местный бюджет на условиях
софинансирования – 4 357,65 тыс. рублей
внебюджетные источники 617,06 тыс. рублей.
2020 год – 39 326,30 тыс. рублей, в том числе

федеральный бюджет 0,0 тыс. рублей

областной бюджет 3 393,10 тыс. рублей

местный бюджет 35 933,20 тыс. рублей

внебюджетные источники 0,00 тыс. рублей.

2021 год – 43 321,80 тыс. рублей, в том числе

федеральный бюджет 0,0 тыс. рублей

областной бюджет 3 393,10 тыс. рублей

местный бюджет 39 928,70 тыс. рублей

внебюджетные источники 0,0 тыс. рублей.
2022 год – 56 821,60 тыс. рублей, в том числе

федеральный бюджет 0,0 тыс. рублей

областной бюджет 3 407,0 тыс. рублей

местный бюджет 53 414,60 тыс. рублей

внебюджетные источники 0,00 тыс. рублей.

2023 год – 58 821,60 тыс. рублей, в том числе

федеральный бюджет 0,0 тыс. рублей

областной бюджет 3 407,0 тыс. рублей

местный бюджет 55 414,60 тыс. рублей

внебюджетные источники 0,00 тыс. рублей.
2024 год – 17 821,60 тыс. рублей, в том числе

федеральный бюджет 0,0 тыс. рублей

областной бюджет 3 407,0 тыс. рублей

местный бюджет 14 414,60 тыс. рублей

внебюджетные источники 0,00 тыс. рублей»;
2) Раздел 2. Цели и задачи, целевые показатели муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск
на 2018-2023 годы» изложить в новой редакции (приложение 1).
3) Раздел 3. План мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Первоуральск на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящее постановление применяется при исполнении бюджета городского округа Первоуральск на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и составлении бюджетной отчетности за 2019 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Гузаирова А.С.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE